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سهیل حق شناس: 

هواداران سپیدرود 
صبوری کنند 

2
3 مهندس طالبی، ‌مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گیلان:

طلب 110 میلیارد تومانی شرکت 
توزیع  برق از مشترکین گیلانی

3

رشت: خمام – چوکام
تلفن مستقیم: 34496903 – 013

09119306685

خودروهای فرسوده سبک و سنگین شما را 
نقدا خریداریم

مرکز اسقاط و بازیافت خودروی فرسوده کد 3411
شرکت شکوفه موتور گیلان )برادران پوررستگار(

گیلان امروز- وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: امروز با پدیده‌هایی مانند قرارداد 
سفید امضا و همچنین انعام به جای دست مزد روبرو هستیم که هر چه زود‌تر با آن‌ها 

برخورد خواهیم کرد.
علی ربیعی )وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی( در نشست تخصصی امنیت شغلی و امنیت 
تولید و سرمایه که از صبح دیروز در مجموعه ورزشی و فرهنگی تلاش با حضور مقامات 
وزارتخانه و فعالان کارگری، کارفرمایی آغاز شده است، گفت: امروز ارتباط بین کارگر و 
کارفرما نسبت به زمانی که قوانین حوزه روابط کار در حال تنظیم شدن بود، بسیار متفاوت 

شده است و اکنون در مقایسه با آن زمان با پیچیدگی‌هایی در روابط کار مواجه هستیم.
او ادامه داد: در بازار کار ایران تنها در حوزه امنیت شغلی با کارگر و امنیت سرمایه‌گذار روبرو 

نیستیم بلکه باید به وضعیت تعداد زیادی از متقاضیان کار نیز توجه کنیم.
ربیعی با اشاره به وظایف وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی بیان کرد: وزارت تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی یک وزارتخانه کاملا اجتماعی است که حوزه‌های گسترده‌ای را تحت پوشش 
دارد و از این بابت برای برخی اشخاص متاسفم که فعالیت‌های وزارتخانه تعاون، کار و رفاه 

اجتماعی را بسیار ساده می‌پندارند.
عضو هیئت دولت تدبیر و امید با اشاره به پیشرفت فناوری گفت: با پیشرفت فناوری 
وضعیت روابط کار هم پیچیده‌تر شده و باعث کمتر شدن حضور کارگر و همچنین 

تاثیرگذاری کمتر انسان در تولید می‌شود.
وی در همین خصوص ادامه داد: فناوری‌های روز قدرت چانه‌زنی نیروی کار را کاهش داده 
و در همه جای جهان باعث پیچیده‌تر شدن روابط کار شده است. ما در آینده در این حوزه 
دچار مشکلاتی خواهیم شد. برای مقابله با غافلگیری و شوک‌های احتمالی در چهار سال 
اول دولت تدبیر و امید برنامه‌ریزی‌هایی انجام داده‌ایم تا در آینده در مسیر استقرار امنیت 
شغلی در بازار کار پیش برویم. ربیعی با اشاره به به کارگیری روش »المان ایر« خاطرنشان 

کرد: برای اولین در ایران با روش المان ایر مسائل پیش روی حوزه کارگری را تحلیل دقیقی 
انجام داده‌ایم تا به نتایج مطلوبی نیز دست یابیم. مسایلی مانند افزایش سهم زنان در بازار 
کار، سهم نیروهای کار در بخش کارگاه‌ها و... با چنین روش‌هایی می‌توانیم در آینده نزدیک 
به امنیت شغلی دست پیدا کنیم. وی با انتقاد از وضعیت حاشیه‌نشینی بیان کرد: در داخل 
کشور نسبت به سال‌های گذشته نوع مهاجرت تغییر پیدا کرده است. در گذشته مردم از 
روستا‌ها برای فعالیت در پروژه‌های راهسازی راه‌آهن، سدسازی، خودروسازی و... به شهر‌ها 

می‌آمدند ولی اکنون مردم روستا‌ها به حاشیه شهر‌ها مهاجرت می‌کنند.
وی در همین خصوص ادامه داد: ما باید برای حاشیه‌نشینان شهری در روستاهای خودشان 

و محل زندگی ایجاد اشتغال کنیم.
ربیعی افزود: بر اثر رکود مزمن در ۱۰ سال اخیر؛ مشکلاتی برای حوزه کار و کارگر به وجود 
آمد و باعث شد کارگران از ترس بیکارشدن ریسک پذیری خود را از دست بدهند و با 

تلاش تنها شغل خود را حفظ کنند.
وزیر کار، تعاون و رفاه اجتماعی با اشاره به افزایش دستمزد‌ها گفت: افزایش دستمزد‌ها باید 
بیش از نرخ تورم باشد. این افزایش باتوجه به نرخ تورم باید سال‌های سال ادامه داشته باشد 

تا کارگران بتوانند از نظر معیشتی به وضعیت خوبی دست پیدا کنند.
ربیعی به مشکلات پیش روی برخی از نیروهای کار اشاره کرد و گفت: متاسفانه برخی 
خبر‌ها حاکی از آن است که طیفی از کارگران امروز تنها با انعام زندگی خود را می‌چرخانند 
که باید به شدت از این نوع رفتار‌ها جلوگیری کرد مسائلی مانند دریافت انعام به‌جای 
دستمزد و کار با قرارداد سفید امضا باید هرچه زود‌تر از فضای کار و کارگر ایران خارج شوند.
عضو هیئت دولت در پایان به یکی از پروژه‌های وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی اشاره 
کرد و گفت: اعضای وزارتخانه پس از شش ماه تلاش شبانه‌روزی در خصوص امنیت 

شغلی یک بسته‌ای به نام بسته امنیت شغلی را ارائه خواهند داد.

وزیر کار:

قرارداد سفید امضا باید 
از بازار کار خارج شود

رئیس اداره ورزش و جوانان لنگرود خبر داد:

بانوی لنگرودی قله لنین را  فتح کرد

روز خبرنگار مبارک
عرصه  تلاشگران  و  نویسندگان  از خبرنگاران،  تجلیل  روز  مرداد،  هفده 

اطلاع رسانی است.
این روز یادآور اثربخشی، زحمات و سختی کار خبرنگاران به عنوان اصلی 
ترین رکن اطلاع رسانی است. الگوی کار خبرنگاری در کشور ما شهید 
و  و صمیمانه  صادقانه  خدمات  سال  دو  که طی  است  صارمی  محمود 
شجاعانه در محیط آشوب زده و جنگ داخلی افغانستان بهترین ارتباط 
را با مردم مظلوم افغانستان برقرار کرد و در انعکاس مبارزات و سختی 

های آن قرار گرفت. 
او که در سال 1375 به عنوان خبرنگار خبرگزاری جمهوری اسلامی ایران 

در افغانستان به کار خبری مشغول بود در سال 77 به همراه هشت تن 
از اعضای کنسولگری جمهوری اسلامی در مزارشریف به دست طالبان به 

شهادت رسید. روانش شاد.
امروز حرفه خبرنگاری به عنوان یکی از مشاغل سخت و جان فرسا و 
پرخطر محسوب می شود و در جهان پرتلاطم امروز کار اطلاع رسانی 
و سلامت  و صداقت  علمی  دانش  بر  مبتنی  و  فنی  و  درست، صادقانه 

انسانی از ارزش فراوانی برخوردار است.
در    خبررسانی  عرصه  تلاشگران  عموم  بر  خبرنگار  ملی  روز  مرداد،   17

شیوه های پرتنوع امروز مبارک باد.

معاون سفیر استرالیا در تهران در نشست با رییس اتاق بازرگانی گیلان:

توافق هسته‌ای ایران دنیا را 
هیجان‌زده کرد


